

از ظرفیت تمامی واحدها برای گذر از پیک بار ۱۴۰۲ استفاده کنیم



وزارت نیرو و سال ۱۴۰۱ را مورد تأکید قرار داده و به بیان نیازها، چالش‌ها و انتظارات این دفتر برای پیشبرد اهداف عالی سازمان پرداخت.

کارکنان دفتر روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای یزد نیز در ادامه فرهنگ‌سازی سازمانی، مدیریت تشریفات، کتابخوانی، نظرسنجی و نشاط سازمانی را از حوزه‌های مهم مرتبط با روابط عمومی عنوان کردند و خواستار توجه ویژه مدیریت شرکت به این موارد شدند.

ابوالفضل اسدی مدیرعامل شرکت نیز در این دیدار ضمن تبریک هفته روابط عمومی و قدردانی از فعالیت‌های انجام‌شده در این دفتر، روابط عمومی را نیاز و وظیفه تک بخش‌های سازمان عنوان کرد تا با همکاری و همدلی کارکنان، تصویر و وجهه متمایزی از شرکت در تمامی عرصه‌ها متجلی شود.

همکاری مشترک معاونت‌های بهره‌برداری و برنامه‌ریزی در مباحث مرتبط با مدیریت مصرف و گذر از پیکبار تابستان ۱۴۰۲ و همچنین استفاده از ظرفیت و تعامل دیگر بخش‌های سازمان در امور مرتبط با حوزه روابط عمومی نیز از دیگر مباحث مطرح‌شده توسط دکتر اسدی در این نشست بود.

مقام آوری همکاران برق منطقه‌ای یزد در مسابقات دارت صنعت آب و برق استان



به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای یزد، در مسابقات دارت صنعت آب و برق برگزار شده میان کارکنان شرکت‌های این صنعت، فرزاد حاتمی از برق منطقه‌ای یزد مقام اول، محمد نیکوکار از شرکت مدیریت تولید برق مقام دوم و علی‌اکبر زینلی و محمدرضا قطب‌الدینی از برق منطقه‌ای یزد مقام سوم این مسابقات را کسب کردند.



در مسابقات بانوان نیز شیرین گنجی از توزیع نیروی برق استان مقام اول، لیلا اقتصادی از تولید برق منطقه شرق مقام دوم و زینب حسن‌زاده از برق منطقه‌ای و فاطمه صادقیان از توزیع نیروی برق استان یزد مقام سوم مشترک را به دست آوردند.

تقدیر از برق منطقه‌ای یزد در کنفرانس ملی GIS



هفتمین کنفرانس سیستم اطلاعات مکانی در صنعت آب و برق به میزبانی توزیع نیروی برق تهران بزرگ و در دانشگاه آزاد اسلامی تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای یزد، در این همایش دوروزه که با حضور مریم کارگر نجفی معاون سرمایه انسانی، تحقیقات و فن‌آوری اطلاعات وزارت نیرو برگزار شد؛ با اعطای لوح تقدیر از مدیران شرکت‌های برتر در حوزه فن‌آوری اطلاعات مکانی صنعت آب و برق کشور تقدیر شد و در این میان شرکت برق منطقه‌ای یزد نیز در میان شرکت‌های برتر در خصوص استقرار سیستم اطلاعات مکانی (GIS)، از سوی معاون وزیر نیرو مورد تقدیر قرار گرفت.



عملکرد دفتر هیئت‌مدیره شرکت برق منطقه‌ای یزد در ۱۴۰۱

برگزاری ۲۱ نشست اعضای هیئت‌مدیره برق منطقه‌ای یزد در سال ۱۴۰۱

مدیر دفتر هیئت‌مدیره، مدیر عامل و حسابرسی داخلی شرکت برق منطقه‌ای یزد، بابت اینک این دفتر مسئول انجام امور مربوط

به حوزه مدیر عامل و هیئت‌مدیره شرکت است، عملکرد واحد مذکور را در سال ۱۴۰۱ تشریح کرد.



به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای یزد، احمد خضرآبادی وظیفه دفتر هیئت‌مدیره شرکت را ثبت و پیگیری اقدامات و صورت‌جلسات هیئت‌مدیره و مجمع عمومی شرکت برق منطقه‌ای یزد عنوان کرد و افزود: این دفتر موظف است آخرین تغییرات مطابق با اساسنامه موجود در اداره ثبت شرکت‌ها را به ثبت برساند. وی بابت اینک مطابق اساسنامه ابلاغی از سوی شرکت توانیر، صورت‌جلسات هیئت‌مدیره می‌بایست به

صورت ماهیانه تهیه شوند، افزود: در سال ۱۴۰۱ تعداد ۲۱ صورت‌جلسه هیئت‌مدیره تنظیم و به واحدهای مختلف شرکت ابلاغ شده است.

خضرآبادی در خصوص تشکیل جلسات مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت گفت: پس از تهیه گزارش حسابرسی در مردادماه ۱۴۰۱، مجمع عمومی عادی شرکت تشکیل شده و اعضای هیئت‌مدیره در خصوص عملکرد خود گزارش مربوطه را ارائه کردند.

وی افزود: همچنین بر اساس قانون بودجه، تکالیف مشخص شده توسط مجمع عمومی شرکت، هر سه ماه یکبار به دفتر مجامع شرکت تواتیر گزارش شده است. علاوه بر این صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی نیز به اداره ثبت شرکت‌های استان تحویل و نسبت به انتشار آگهی در روزنامه‌های رسمی اقدام شده است.

وی با اشاره به برگزاری مجمع عمومی فوق‌العاده و ارائه گزارش هیئت‌مدیره نسبت به موضوعات مدنظر مجمع، افزود: نامه مدیریت سازمان حسابرسی نیز به واحدهای مرتبط در شرکت ارائه و پس از بررسی و جمع‌بندی اقدامات انجام‌شده، برای دفتر مجامع تواتیر نیز ارسال شده است.

مدیر دفتر هیئت‌مدیره شرکت برق منطقه‌ای یزد با اشاره به اینکه کلیه مستندات موردنیاز حسابرسان مستقر در شرکت شامل صورت‌جلسات هیئت‌مدیره، صورت‌جلسات مجامع عمومی، گزارش تکالیف مجمع و سایر مستندات نیز به حسابرس مستقر در شرکت ارائه شده است.

وی تحویل سوابق و مستندات لازم برای حسابرسی عملیاتی به سازمان حسابرسی را یکی از اقدامات دفتر هیئت‌مدیره، مدیرعامل و حسابرسی داخلی شرکت عنوان کرد و ادامه داد: مطابق با منشور کمیته حسابرسی داخلی که شامل موضوعات نقشه راه عملیات حسابرسی داخلی و ماده ۳۲ قانون برنامه‌بودجه است؛ تدوین برنامه سالیانه حسابرسی داخلی و گزارش حسابرسی داخلی تهیه‌شده و به دفتر مجامع عمومی شرکت تواتیر ارسال شد.

خضرآبادی در خصوص سامانه یکپارچه اطلاعات شرکت‌های دولتی گفت: بر اساس جز یکم بند ه تبصره قانون دو بودجه، شرکت برق منطقه‌ای یزد نسبت به تکمیل اطلاعات اقدام کرده و ضمن به‌روزرسانی سه ماه یکبار، اطلاعات مذکور را به وزارت دارایی اعلام کرده است.

وی در زمینه گزارش فعالیت هیئت‌مدیره به مجمع نیز خاطر نشان کرد: فرم‌های مربوط به دفتر هیئت‌مدیره تکمیل و به دفتر فناوری اطلاعات شرکت تحویل شده و گزارش نهایی نیز برای طرح در جلسه مجمع عمومی به دفتر مجامع عمومی شرکت تواتیر ارسال شد.

این مقام مسئول بابت اینک ضوابط اجرایی بودجه و قانون بودجه در پرداخت‌های شرکت ملک عمل قرار گرفته است، افزود: پاسخگویی به نامه‌های دریافتی از دیوان محاسبات بابت تبصره های قانون بودجه و عملکرد سال ۱۴۰۰ نیز یکی دیگر از اقدامات انجام شده در دفتر هیئت‌مدیره، مدیرعامل و حسابرسی داخلی شرکت برق منطقه‌ای یزد است.

همکاران گرامی: محسن عدالت منش و محمدصابر دادگستر

بازار بزرگ‌تری و نظارت‌های تأثیر مصیبت و لرزه
تخلیلت عرضی نمایم

روابط عمومی شرکت برق منطقه ای یزد

و پیکار با این

دیدار مدیران برق منطقه ای یزد با همکاران باز نشستگان این شرکت



معاون منابع انسانی شرکت برق منطقه ای یزد و اعضای کانون باز نشستگان صنعت برق، برای دیدار با همکاران باز نشستگان خود، در منزل محمد رجبی حاضر یافته و با وی دیدار کردند.

گفتنی است محمد رجبی در آخرین زمان فعالیت خود در شرکت برق منطقه ای یزد عنوان شغلی کارشناس مسنول امور حقوقی را دارا بوده و در ۱۸ فروردین ماه ۱۳۸۰ به افتخار بازنشستگی نائل آمده است.

کسب رتبه برتر دفتر حراست برق منطقه ای یزد

در سال ۱۴۰۱



با کسب رتبه برتر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت برق منطقه ای یزد در سال ۱۴۰۱، از تلاش مدیر و کارکنان این دفتر قدردانی شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای یزد، در همایش تقدیر از حراست های برتر استان یزد که در سالن شهید عباسپور برگزار شد؛ رئیس حراست کل استان یزد از مدیر دفتر حراست و امور محرمانه شرکت و دیگر کارکنان و کارشناسان این دفتر قدردانی کرد.

برگزاری سومین نشست انجمن بخشی مدیریت HSE

پیمانکاران برق منطقه ای یزد



سومین جلسه انجمن بخشی مدیریت HSE پیمانکاران به منظور تبیین اصول ایمنی در پروژه های پیمانکاری و تبادل اطلاعات این حوزه با حضور کارشناسان HSE شرکت های پیمانکاری برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای یزد، علیرضا حاجی حسینی مدیریتی بحران، پدافند غیرعامل و HSE شرکت، با اشاره به اینکه این نشست ها به منظور هماهنگی هر چه بهتر کارشناسان HSE شرکت، به صورت ماهیانه و منظم برگزار می شوند، افزود: در سومین نشست هماهنگی کارشناسان HSE، ۱۵ کارشناس از ۲۰ پروژه فعال تحویل شده و تحت نظارت این واحد حضور داشتند.



وی ادامه داد: در این نشست ابتدا در خصوص نحوه ارزیابی HSE پیمانکاران پس از اتمام پروژه ها توضیحاتی توسط مسنول واحد HSE شرکت ارائه شده و سپس مسنولین ایمنی منتخب پروژه های پیمانکاری، مطابق صورت جلسه قبل فایل های تکمیلی آموزشی خود در خصوص الزامات HSE در عملیات جوشکاری در ارتفاع و شست و شوی خطوط و همچنین گزارش عملکرد ماهیانه خودشان در این زمینه را تشریح کردند.

جشنواره فرهنگی تفریحی خانواده بانشاط برگزار شد



جشنواره فرهنگی تفریحی خانواده بانشاط ویژه همکاران و خانواده‌های همکاران شرکت برق منطقه‌ای یزد و با حضور مدیرعامل، معاون منابع انسانی و جمعی از مدیران این شرکت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای یزد، در این مراسم که به همت پایگاه بسیج اداری شهید سامعی و به مناسبت سالروز آزادسازی خرمشهر برگزار شد، ابوالفضل اسدی مدیرعامل شرکت ضمن تبریک سالروز آزادسازی خرمشهر، یاد و خاطر شهدای هشت سال دفاع مقدس را گرامی داشت و افزود: امروزه نیز مانند سالیان جنگ تحمیلی، همکاران ما در صنعت برق استان یزد، به‌صورت جدی و با از خودگذشتگی در تلاش‌اند تا خدمت‌گزار مردمان این مرزوبوم بوده و برق مطمئن استان و کشور را تأمین نمایند.

وی همچنین با تبریک ولادت حضرت فاطمه معصومه (س) و روز دختر و دهه کرامت، افزود: یکی از ثروت‌های اصلی هر جامعه جوانان آن جامعه هستند و اگر به جوانی جمعیت توجه نشود؛ علاوه بر پیری جمعیت، آن جامعه در آینده نیز دچار چالش‌های بسیاری از جمله کمبود سرمایه انسانی و نیروی کار مواجه خواهد شد. لذا باید با توجه به موضوع مهم و حیاتی جوانی جمعیت و فرزندآوری، مقدماتی فراهم شود تا بتوانیم علاوه بر حفظ نشاط و شادمانی جامعه، جوانانی را تربیت کنیم که پیشرفت روزافزون کشورمان را در عرصه‌های مختلف شاهد باشیم.

اسدی با اشاره به اقدامات انجام‌شده در تابستان سال گذشته در خصوص مدیریت بار و گذر موفق از پیکبار، برنامه‌های تشویقی وزارت نیرو در خصوص مدیریت مصرف برق در تابستان ۱۴۰۲ را تشریح کرد و خواهان توجه ویژه همکاران و خانواده همکاران خود به مصرف بهینه انرژی در این ایام شد.

برپایی غرفه نمایشگاه کسب‌وکارهای خانگی، اجرای نمایش طنز، برگزاری مسابقه بین فرزندان همکار، تقدیر از همکاران فعال در زمینه فرزندآوری و حضور خادمین حرم مطهر رضوی از دیگر برنامه‌های جشنواره خانواده بانشاط بود.

دیدار مدیران برق منطقه‌ای یزد با همکار بازنشسته شرکت



مدیرعامل، معاون منابع انسانی، مدیر روابط عمومی و مدیر امور کارکنان شرکت برق منطقه‌ای یزد به همراه اعضای کانون بازنشستگان صنعت برق، برای دیدار با همکار بازنشسته خود، در منزل حسین مروستی نیا حضور یافته و با وی دیدار کردند. گفتنی است حسین مروستی نیا در آخرین زمان فعالیت خود در شرکت برق منطقه‌ای یزد عنوان شغلی استادکار برقی را دارا بوده و در ابتدای مهرماه ۱۳۸۵ به افتخار بازنشستگی تانل آمده است.



برگزاری جشن ولادت امام رضا (ع) در برق منطقه ای یزد



هم‌زمان با فرارسیدن سالروز میلاد امام رضا (ع)، مراسم با حضور خادمان حرم مطهر رضوی در شرکت برق منطقه ای یزد برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای یزد در این مراسم که با وجود پرچم آستان قدس رضوی متبرک شده بود، مدح امام رضا توسط خدام رضوی و توزیع بسته های متبرک آستان قدس رضوی در نمازخانه شرکت برق منطقه ای یزد و با حضور جمعی از کارکنان این شرکت برگزار شد.

تقدیر از فعالین حوزه HSE در معاونت بهره برداری برق منطقه ای یزد

کارشناس مسئول مدیریت بحران و HSE شرکت برق منطقه ای یزد از تشکیل نشست کمیته ایمنی این معاونت

و تقدیر از تلاش فعالین این حوزه خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای یزد، همایون فلاحتی با اشاره به اینکه تهیه محتوای آموزشی بدون اندرزی کردن تجهیزات و خطوط با استفاده از ارت های موقت و با توجه به مصوبات کمیته ایمنی انجام شده است، افزود: این اقدام با انجام برنامه ریزی های لازم توسط واحدهای ذی ربط در زمستان سال گذشته انجام شد و از تلاش های صابر صادقی سرپرست گروه تجهیزات پست شرکت نصر نیروی یزد برای تهیه این محتوای آموزشی قدر دانی شد. وی افزود: تقدیر از فعالان حوزه HSE، در راستای اهداف فرهنگ HSE شرکت و مصوبات کمیته ایمنی است که در سال گذشته، از این افراد در حوزه های امور انتقال، دفتر فنی انتقال و امور دیسپاچینگ تقدیر شد.

فلاحتی بایان این که جلسات کمیته ایمنی معاونت بهره برداری، به طور منظم و با حضور معاون و مدیران این معاونت برگزار می شوند، افزود: در ۶ جلسه برگزار شده در سال گذشته، ۴۶ مصوبه به تصویب اعضای کمیته ایمنی شرکت رسید که از این تعداد ۲۹ مصوبه اجرا شد.

وی تصریح کرد: بر اثر اجرای ۲۹ مصوبه در سال گذشته، ۶۰ اقدام در زمینه های اصلاح دستورالعمل ها، بررسی و تحلیل حوادث، برگزاری دوره های آموزش ایمنی، سرویس کپسول های آتش نشانی و سیستم های اعلام و اطفاء حریق، بررسی وضعیت ضبط مکالمات پست های انتقال و فوق توزیع، مشکلات مانور فیدرهای ۲۰ کیلوولت و پیگیری تشکیل انبار مدیریت بحران شرکت انجام شد.



انتصابات جدید برق منطقه ای یزد

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای یزد انتصابات جدید این شرکت را ابلاغ کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای یزد، ابوالفضل اسدی طی احکامی جداگانه سید محمد یزدانی را به عنوان عضو و نماینده

معاونت طرح و توسعه در کارگروه تخصصی امنیت سایبری و روح الله باباعلیان را به عنوان عضو کمیته های فنی بازرگانی و نمایندگان

کارفرما برای انتخاب مشاور منصوب کرد.

نقش دل در مدیریت" روی میز پنجمین پادگست تولیدی کارکنان برق منطقه ای یزد

دبیر کارگروه کتابخوانی و مسئول کتابخانه شرکت برق منطقه ای یزد از انتشار پنجمین پادگست تولیدی

کارکنان این شرکت خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای یزد، سید حسن موسوی با اشاره به اینکه پنجمین پادگست تولیدی کارکنان شرکت برق منطقه ای یزد به بیان مبانی کتاب نقش دل در مدیریت اختصاص دارد، افزود: کتاب نقش دل در مدیریت نوشته مجتبی کاشانی است که به همت سازمان مدیریت صنعتی منتشر شده است. گفتنی است پنجمین پادگست تولیدی کارکنان شرکت برق منطقه ای یزد به پیشنهاد مدیرعامل و بر اساس مصوبه کارگروه کتابخوانی شرکت، در راستای ترویج فرهنگ کتابخوانی در میان کارکنان تهیه شده و تولید این پادگست توسط امیر وحیدی مقدم انجام شده است.



اجرای پروژه تعویض ترانسفورماتورهای ولتاژ خطوط و باسبار ۶۳ کیلوولت برق منطقه ای یزد



مجری طرح اصلاح و بهینه سازی شرکت برق منطقه ای یزد از پایان پروژه تعویض

ترانسفورماتورهای ولتاژ خطوط و باسبار ۶۳ کیلوولت در دو پست استان خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه ای یزد، حمید اسدی پور در تشریح اقدامات انجام شده در این پروژه گفت: دمویتاز ترانسفورماتورهای ولتاژ معیوب بی یکی از خطوط پست یزد ۲ و پست دروازه قرآن و باسبار ۶۳ کیلوولت پست دروازه قرآن، اصلاح و آداپتاسیون استراکچر ها و لاین تراپ موجود متناسب با ترانسفورماتورهای جدید، جایگزینی و نصب ترانسفورماتورهای جدید، اصلاح اتصالات HV با توجه به تغییر سایز CVT ها نسبت به تجهیزات قبلی و همچنین تست و راه اندازی مجدد، از مراحل اجرای پروژه مذکور با مجموع هزینه بالغ بر ۱۰ میلیارد و ۷۲۵ میلیون ریال است.



وی ادامه داد: بالا رفتن دقت قرانت ولتاژ و انرژی، رفع مشکل سنکرون خطوط مذکور با شبکه در پست های یزد ۲ و دروازه قرآن، ارتقا، حفاظت ولتاژی خطوط یزد-۲ شهرک صنعتی و دروازه قرآن-۶۳ شمال و بهینه سازی و نوسازی تجهیزات حساس شبکه در پست یزد ۲، از جمله اثربخشی های پروژه مذکور است.

عزیزی کارشناس بهینه سازی پست شرکت نیز در بیان خلاقیت ها و نوآوری های اجرا شده در این پروژه تصریح کرد: با توجه به اینکه این CVT ها می توانند برای نقاطی از شبکه که دارای حساسیت در کلاس دقت نیست مورد استفاده قرار گیرند، ترانسفورماتورهای دمویتاز شده، به جای انتقال به انبار اسقاطی و مزایده فروش، به انبار مستعمل برای استفاده مجدد منتقل شده و از این جهت صرفه جویی قابل توجهی در هزینه های شرکت حاصل شد.

دیدار مدیران برق منطقه ای یزد با همکار بازنشسته این شرکت



مدیرعامل شرکت برق منطقه ای یزد و اعضای کانون بازنشستگان صنعت برق یزد به منظور دیدار با همکار بازنشسته خود، در منزل غلامحسین غفاریان حضور یافته و جویای احوال وی شدند. گفتنی است غلامحسین غفاریان در آخرین مدت حضور در صنعت برق یزد عنوان شغلی کارشناس فنی و بازرسی کنتورهای فشار قوی را دارا بوده و در مردادماه ۱۳۷۵ به افتخار بازنشستگی نائل شده است.



نشست خبری مدیر عامل شرکت برق منطقه‌ای یزد با اصحاب رسانه /

اقدام برای افزایش بهره‌وری، راهکاری پایدار است

مدیرعامل برق منطقه‌ای یزد در نشست خبری با اصحاب رسانه، ضمن اشاره به اینکه تأمین برق موردنیاز صنایع استان یزد، یکی از اولویتهای جدی صنعت برق استان است، گفت: در سال گذشته هیچ مورد قطعی برق صنایع نداشتیم و صنایع استان مشمول دریافت پاداش کاهش مصرف شده‌اند. به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای یزد، ابوالفضل اسدی در نشستی که در روز یکشنبه ۲۱ خرداد ۱۴۰۲ برگزار شد، بابیان اینکه پیک نیاز مصرف استان یزد در سال گذشته به ۲۰۵۲ مگاوات رسید، خاطر نشان کرد: پیش‌بینی می‌شود این عدد در سال جاری به ۲۳۰۰ مگاوات برسد. وی ادامه داد: برای تأمین این میزان، خطوط و پست‌ها و تأسیسات مختلفی وارد مدار بهره‌برداری شد و ظرفیت پست‌های انتقال و فوق توزیع استان به ۱۳۵۰۰ مگاوات آمپر، طول مدار خطوط استان به بیش از ۴۱۰۰ کیلومتر و ظرفیت نیروگاه‌های خورشیدی استان به ۹۴ مگاوات رسید.



اسدی افزایش مصرف برق استان نسبت به اوج مصرف سال گذشته را مورد تأکید قرار داد و گفت: در تلاشیم که با مشارکت صنایع استان، برق مطمئن و پایداری را برای بخش‌های خانگی، تجاری و کشاورزی تأمین کنیم.

وی با اشاره به برنامه‌ریزی وزارت صنعت، معدن و تجارت و وزارت نیرو در خصوص تأمین برق پایدار تابستان ۱۴۰۲، تصریح کرد: در این راستا هیچ‌گونه محدودیتی متوجه صنایع کوچک نمی‌شود، واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌های صنعتی نیز از ۲۰ خرداد تا ۱۷ شهریور، تنها یک روز در هفته از ساعت ۱۱ تا ۲۳ در مدیریت مصرف مشارکت می‌کنند و صنایع بزرگ نیز با جابجایی بخشی از بار مصرفی به ساعات غیر از اوج بار، به صنعت برق استان و کشور یاری می‌دهند.

این مقام مسنول همچنین خاطر نشان کرد: به مدار آمدن پروژه‌های پیکبار از جمله پست ۴۰۰ کیلوولت مهرگان و نیروگاه خورشیدی ۱۰ مگاواتی ساغند، هماهنگی با صنایع برای جابجایی و برنامه‌ریزی تعطیلات و تعمیرات به ایام گرم سال، تأمین سوخت مولدهای اضطراری صنایع، برگزاری جلسات کارگروه کاهش پیکبار استان و پیگیری صنایع استان جهت تأمین بخشی از انرژی خود از طریق انرژی‌های تجدید پذیر، بخشی از اقدامات صنعت برق استان یزد برای پیکبار تابستان ۱۴۰۲ است.

وی با اشاره به تفاهم‌نامه وزارت نیرو و صمت و همچنین ماده ۴ قانون مانع زدایی از توسعه صنعت برق گفت: صنایع مکلف‌اند با هماهنگی این دو وزارت، نیروگاه‌های حرارتی و تجدید پذیر احداث کنند که به این منظور در استان یزد نیز شرکت‌های چادرملو، فولاد آلیاژی و سنگ‌آهن مرکزی ایران، احداث نیروگاه حرارتی را در دستور کار خود قرار داده‌اند.

دکتر اسدی با تأکید بر ماده ۱۶ قانون جهش تولید دانش‌بنیان، یادآور شد: در تلاش هستیم که تمامی صنایع بالای یک مگاوات استان، احداث نیروگاه‌های خورشیدی را اجرا کرده و علاوه بر اینکه مشمول تعدیل بها نمی‌شوند، باعث توسعه بیش از پیش نیروگاه‌های خورشیدی شوند. در این زمینه شرکت‌های چادرملو، فولاد آلیاژی ایران و سنگ‌آهن مرکزی ایران با پیشنهادی در این زمینه، تا قبل از پیکبار ۱۴۰۳ نیروگاه‌های خود را به بهره‌برداری می‌رسانند.

وی هماهنگی و همکاری با شرکت توانیر، شرکت مدیریت شبکه و سازمان صمت به‌منظور مدیریت بار در پیکبار را یکی دیگر از اقدامات این شرکت عنوان کرد و با اشاره به بخشنامه هیئت‌وزیران افزود: با توجه به اجباری بودن تهیه برچسب انرژی ساختمان‌های جدیدالاحداث از سال ۱۴۰۲، دریافت پایان کار ساختمان‌های در حال ساخت، منوط به رعایت مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان است و در این صورت، مشمول تعدیل بها نمی‌شوند.

مدیرعامل شرکت برق منطقه‌ای یزد همچنین با تأکید بر اینکه در سال گذشته هیچ مورد قطعی برق صنایع بزرگ در استان رقم نخورد، افزود: برای صنایع همکار در مدیریت بار، پاداش در نظر گرفته شده است.

نشست خبری مدیر عامل شرکت برق منطقه ای یزد با اصحاب رسانه اقدام برای افزایش بهره‌وری، راهکاری پایدار است



وی در ادامه با تأکید به اهمیت همکاری رسانه‌ها در گذر موفق از پیکبار تابستان ۱۴۰۲، خاطر نشان کرد: برای تأمین نیاز رو به افزایش انرژی برق متقاضیان، ضمن لزوم توسعه مناسب ظرفیت نیروگاهی، اقدام برای افزایش بهره‌وری راهکاری پایدار خواهد بود.

وی همچنین علاوه بر تشریح جزئیات طرح پاداش صرفه‌جویی در بخش خانگی افزود: در سال جاری علاوه بر مشترکان زیرالگوی مصرف، برای مشترکین بالای الگوی مصرف که در مصرف برق خود صرفه جویی کنند نیز پاداش در نظر گرفته شده است.

گفتنی است طرح پاداش کاهش مصرف برق خانگی از ابتدای خردادماه سال جاری تا پایان شهریورماه اجرا می‌شود و کلیه مشترکین، حتی مشترکین پرمصرف نیز می‌توانند با کاهش مصرف برق خود، تا ۲۰ برابر هزینه برق مصرفی پاداش دریافت کنند.

سرویس به‌موقع کولر، نصب سایه بان و تعویض پوشال کولر، رعایت دمای آسایش، استفاده از دور کند کولر به‌جای دور تند، خاموش کردن لامپ‌های اضافی و عدم استفاده از وسایل برقی پرمصرف در ساعات پیکبار باعث کاهش مصرف انرژی و دریافت پاداش مذکور خواهد شد.

مقام دوم صنعت آب و برق استان یزد در ارزیابی فعالیت‌های فرهنگی شرکت‌های وزارت نیرو



دبیر شورای فرهنگی شرکت برق منطقه‌ای یزد از مشخص شدن نتایج ارزیابی فعالیت‌های فرهنگی شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نیرو در سال ۱۴۰۱ خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای یزد، سید رضا حسینی ضمن اعلام خبر فوق افزود: شرکت‌های صنعت آب و برق استان یزد با مجموع امتیاز ۹۷ از ۱۰۰، رتبه دوم مشترک ارزیابی فعالیت‌های فرهنگی شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نیرو را در سال ۱۴۰۱ به همراه استان مرکزی کسب کردند.

هم‌اندیشی مدیران صنعت آب و برق استان یزد در اوج مصرف ۱۴۰۲



سومین نشست شورای هماهنگی مدیران صنعت آب و برق استان یزد به میزبانی شرکت برق منطقه‌ای یزد و با حضور مدیران عامل این صنعت برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای یزد، در این نشست با توجه به فرارسیدن اوج مصرف آب و برق در تابستان ۱۴۰۲، مدیران صنعت آب و برق استان در خصوص مدیریت مصرف و اجرای دستورات ابلاغی از سوی وزارت نیرو به گفتگو و تبادل نظر پرداخته و مقرر شد استفاده از انرژی خورشیدی برای تأمین نیاز برق شرکت‌های این صنعت به‌صورت پایلوت کشوری مورد استفاده قرار گیرد.

استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش‌بنیان فعال در حوزه مدیریت مصرف انرژی و اجرای ممیزی انرژی در شرکت‌های صنعت آب و برق یزد از دیگر مباحث مطرح شده در این نشست بود.

آگاهی از موانع شادی در زندگی و فراگیری روش‌های مقابله با آن‌ها در برق منطقه‌ای یزد



مراسم افتتاحیه اولین دوره موانع شادی در زندگی با حضور معاون منابع انسانی و جمعی از همکاران و خانواده‌های شرکت برق منطقه‌ای یزد برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای یزد، سید رضا حسینی معاون منابع انسانی شرکت در این مراسم با اشاره به چالش‌های مرتبط با فضای مجازی و لزوم یادگیری مهارت و سواد استفاده از این فضا، خواستار حضور و مشارکت بیش از پیش همکاران خود در این دوره آموزشی شد.

مدیر موسسه منتظران منجی و برگزارکننده دوره مذکور نیز به ارائه توضیحات لازم در خصوص نحوه برگزاری این دوره آموزشی پرداخته و گفت: این دوره به مدت ۶ تا ۸ ماه به صورت جلسات حضوری و مجازی برگزار شده و در پایان دوره نیز به برگزیدگان، گواهینامه معتبر ارائه می‌شود.

چه کنیم فرزندانمان از دواج موفق داشته باشند؟



سمینار چه کنیم فرزندانمان از دواج موفق داشته باشند به مناسبت سالروز ازدواج حضرت علی (ع) و حضرت فاطمه زهرا (س) و روز ازدواج در شرکت برق منطقه‌ای یزد برگزار شد.

دکتر مهدی خان‌آبادی روانشناس و مشاور خانواده در استان یزد در این سمینار در خصوص رفتار زن و شوهر با یکدیگر و تأثیر این رفتار بر روی تربیت فرزندان صحبت کرده و به پرورش فرزندان خوش‌بین، با عزت‌نفس بالا، تاب‌آور و امیدوار تأکید کرد تا با این سبک تربیتی، فرزندان در آینده دچار چالش نشوند و بتوانند با هوش هیجانی بالا، مشکلات خود را برطرف کنند.

قال رسول ... : النکاح سستی فمن رغب عن سستی فلیس منی



بهاران کرامی جناب آقای رضا جعفری ترک آباد و حبیب بانی
پیوند فرزند عزیزتان را با تقدیم هزاران گل سرخ تبریک گفته
زندگی پر از عشق و محبت را برایشان آرزوی نمایم



دکتر رحیمی مشهدی، مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران؛
صنایعی که نیروگاه‌های تجدید پذیر احداث می کنند،
از معافیت مدیریت مصرف ۱/۳ برابری برخوردار خواهند شد



او که مرا هدیه داد
رزق مرا می دهد



هنگام خرید وسایل برقی،
به برجسب مصرف انرژی آنها دقت کن!
بازدهی بالا = مصرف انرژی پایین



پاداش ۲۰ برابری

بادمای ۲۴ درجه می تونی
بیشترین آسایش
و کمترین مصرف رو داشته باشی

دمای آسایش ۲۴°



شرکت برق منطقه‌ای یزد را در فضای مجازی دنبال کنید



<https://ble.ir/join/NTNIODM4Nj>

(بله)



https://rubika.ir/yrec_co

(رویگا)



<https://www.yrec.co.ir>

پورتال شرکت برق منطقه‌ای یزد

حضور کارشناسان برق منطقه‌ای یزد در هفتمین کنفرانس ملی GIS صنعت آب و برق



کارشناسان شرکت برق منطقه‌ای یزد در هفتمین کنفرانس ملی GIS صنعت آب و برق کشور که به میزبانی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ و در محل دانشگاه علوم تحقیقات برگزار شد، حضوری فعال داشتند.

به گزارش روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای یزد، در این کنفرانس مقالاتی از کارشناسان شرکت برق منطقه‌ای یزد در حوزه GIS به عنوان مقالات برگزیده معرفی شده و مورد تقدیر قرار گرفت.

علاوه بر این، شرکت‌های صنعت آب و برق کشور و شرکت‌های دانش‌بنیان مرتبط، در این کنفرانس به ارائه و تبادل تجربیات و آخرین دستاوردهای خود در حوزه GIS و علوم وابسته پرداختند.

گفتنی است در مراسم افتتاحیه هفتمین کنفرانس ملی GIS صنعت آب و برق، از شرکت برق منطقه‌ای یزد به عنوان یکی از شرکت‌های برتر در حوزه GIS تقدیر شد.

استغفار هفتاد بندی مولا امیر المومنین علی علیه السلام

این استغفاری است که حضرت در هر سحر، بعد از نماز صبح آن را می‌خواندند و شامل ۷۰ بند میباشد.

۳۶ - اللَّهُمَّ وَ اسْتَغْفِرْ لِكُلِّ ذَنْبٍ تَبَتَّ إِلَيْكَ مِنْهُ ثُمَّ عُدْتُ فِيهِ وَ نَقَضْتُ الْعَهْدَ فِيمَا بَيْنِي وَ بَيْنَكَ جُرْأَةً مَنِّي عَلَيْكَ لِمَعْرِفَتِي بِكَرَمِكَ وَ عَفْوِكَ فَصَلِّ عَلَيَّ مُحَمَّدٍ وَ آلِ مُحَمَّدٍ وَ اغْفِرْ لِي يَا خَيْرَ الْغَافِرِينَ.

بار خدایا! از تو آمرزش می‌طلبم برای هر گناهی که از آن به سویت توبه کردم و مجدداً به سوی آن برگشتم، و عهدی را که بین من و تو بود با گستاخی و جرأت نقض کردم، زیرا با کرم و عفو تو آشنا بودم، پس بر محمد و آل محمد درود فرست و این گونه گناهم را بیمارز ای بهترین آمرزندگان!



بدرسن نویسنده - مسئول کتابخانه تخصصی منطقه ای یزد

عنوان: خوب گوش نمی‌دهی چه چیز مهمی را از دست می‌دهی و چرا؟
نویسنده: کیت مرفی مترجم: سمانه پرهیزکاری ناشر: ترجمان تجدید چاپ: ۳۰

✓ معرفی کتاب:

✓ درباره کتاب: این کتاب در آدمی شور و شوقی آتشین برای گوش کردن ایجاد می‌کند، کتابی است آموزنده و

تفکر بر انگیز که کمک می‌کند پرسش‌ها و پاسخ‌هایمان را جوری تنظیم کنیم که باعث ایجاد صمیمیت شود. اپیکتتوس، فیلسوف یونان باستان، می‌گوید «طبیعت به ما یک زبان و دو گوش داده تا بتوانیم دو برابر آنچه می‌گوییم بشنویم». اما ندگی ما آکنده از گفتن است تا شنیدن و مهارت دلخواه‌مان فن بیان است نه گوش سپردن؛ در جلسه‌های کاری باید بتوانیم رشته کلام را به دست بگیریم؛ در شبکه‌های اجتماعی باید بتوانیم از خودمان بیشتر و بهتر بگوییم؛ در بحث‌های سیاسی باید نفوذ کلام داشته باشیم. در این اوضاع آیا کسی باقی می‌ماند که بخواهد بشنود؟ کیت مرفی، در جست‌وجوی هنر گمشده «گوش سپردن»، سراغ جاسوس‌ها و کشیش‌ها و روان‌درمانگرها و آدم‌هایی رفته که ناچارند سکوت کنند و گوش فرادهند. او با تئری طنز آمیز و متکی به یافته‌های روان‌شناسی و جامعه‌شناسی و عصب‌شناسی ابتدا توضیح می‌دهد که «گوش کردن» چیست و چه اهمیتی دارد و سپس راهنمایی عملی برای بهتر شنیدن پیش پیمان می‌گذارد.

نشانی: یزد، بلوار دانشجو، جنب پارک شادی
تلفن: ۰۳۵-۳۸۲۵۱۷۵۱-۵
دورنگار: ۳۸۲۵۱۷۶۶ - ۳۸۲۴۴۱۸۲۶
تلفن دفتر روابط عمومی: ۳۸۲۵۹۲۵۵
مندوق پستی: ۸۹۱۹۵-۶۵۶
شماره پیامک دفتر روابط عمومی: ۳۰۰۰۸۱۹۲۵
صفحه آرایی: محمدرضا سامعی

صاحب امتیاز: شرکت برق منطقه ای یزد
مدیر مسئول: مجید دهقان بناذکی
سر دبیر: سیدمحمدصادق سهروردی
خبرنگار و عکاس: علیرضا طالب زاده
از انتشارات دفتر روابط عمومی
پست الکترونیک روابط عمومی: pr@yrec.co.ir
سایت: www.yrec.ir

